

Dotyczy:

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: „DOSTAWA SPRZĘTU DO UTRZYMANIA NAWIERZCHNI LOTNISKOWYCH”

Port Lotniczy Gdańsk Sp. z o.o. przekazuje odpowiedzi na pytania dotyczące prowadzonego postępowania przetargowego na „DOSTAWĘ PRZĘTU DO UTRZYMANIA NAWIERZCHNI LOTNISKOWYCH”

*Pytanie nr 10*

*Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści zawartej w części IV punkt B jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, która odnosi się do sytuacji ekonomicznej i finansowej i zobowiązuje do wskazania rocznego obrotu w ciągu określonej liczby lat oraz potwierdzenia posiadania ubezpieczenia z tytułu ryzyka zawodowego. Ze specyfikacji nie wynika, że Zamawiający będzie wymagał tych danych a jedynie wykazania się zdolnością kredytową lub posiadaniem środków finansowych w kwocie 1 000 000,00 zł. Czy zatem konieczne jest uzupełnienie przez Oferenta części JEDZ w tym zakresie?*

*Odpowiedź:*

Zamawiający wymaga wykazania się warunkami zapisanymi w SIWZ, ta część JEDZ nie jest wymagana.

*Pytanie nr 11*

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na spełnienie wymogu posiadania wiedzy i doświadczenia poprzez wykazanie się co najmniej jedną dostawą kompaktowych oczyszczarek lotniskowych wyposażonych w system polewania, w liczbie 9 sztuk w zamian konieczności wykazania się co najmniej trzema dostawami sprzętu do utrzymania nawierzchni lotniskowych, w tym oczyszczarek kompaktowych o wartości 2 500 000,00 zł netto każda z dostaw. Przy takiej konstrukcji zachowany zostanie wymóg zarówno co do wartości określonej z SIWZ na kwotę min. 7 500 000,00 zł netto oraz ilości zrealizowanych zamówień?*

*Odpowiedź:*

Zamawiający nie zamierza zmieniać SIWZ w powyższym zakresie.